
 Періодичність
 15 000 км/     

1 рік

 30 000 км/      

2 роки

 45 000 км/      

3 роки

  60 000 км/     

4 роки

  75 000 км/   

5 років

 90 000 км/     

6 років

 Загальна вартість 1770 4736 1770 8172 1770 4736

Тривалість проведення робіт  1 год 40 хв  3 год 10 хв  1 год 40 хв  4 год 10 хв  1год 40 хв 3 год 10 хв

Діагностичні та перевірочні 

роботи
Олива двигуна та оливний 

фільтр (заміна)

Cвічки запалювання (заміна)

Паливний фільтр (заміна)

Повітряний фільтр (перевірка кожні 15 

000 км, заміна кожні 30 000 км)
перевірка перевірка перевірка

Фільтр кондиціонера (перевірка  кожні 

15 000 км, заміна кожні  30 000 км)
перевірка перевірка перевірка

Гальмівна рідина (перевірка, заміна)

Олива автоматичної трансмісії перевірка перевірка

Перелік необхідних запчастин

Фільтр оливний

Прокладка зливної пробки

Олива двигуна

Свічки запалювання

Фільтр повітряний

Фільтр салону

Гальмівна рідина 

Кільце ущільнююче

Кільце гумове

Фільтр паливний

Фільтр паливний (сітка)

Прокладка паливного насосу

* - рекомендовані додаткові роботи:

          - заміна оливи АКП.

Роботи з регламентних замін

1,6 AT (10.2001 - 02.2007)


